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СТУДЕНТСКА ПРОГРАМА
11:00 Пичинг на студенти на конкурсот за финансиска подршка 
на дипломски филмови, Музеј на Град Дојран
Доделување на ``НАГРАДАТА МЕТО ЈОВАНОВСКИ за 
Извонредно актерско достигнување
во уметноста на филмот`` на актерот Владо Јовановски
СПРОТИ БРАНОВИТЕ, натпреварувачка програма
20:30 ПАРАНОИК (Македонија)
           РУСКИ КОНЗУЛ (Србија)
           И ПОКРАЈ ТОА ШТО Е НОЌ (Франција)
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www.acrossthelakefilmfestival.org
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20.00 ЅВЕЗДЕНА (Србија)
           ХОТЕЛ ПУЛА (Хрватска)
Свечено затворање на фестивалот
Доделување на фестивалските награди
Доделување на грантовите за дипломски студентски филмови
22.30 ПОДРУМ (Турција)
          ЛОШО НА МОМЕНТ (Португалија)
          ЗАРАЗЕНИ (Франција)

ДОЈДЕТЕ ЗАЕДНО ДА ГЛЕДАМЕ ВО ЅВЕЗДИТЕ!
07 11 2024 АВГУСТ/ДОЈРАН

ДЕЦА НА БРОДОТ Проекција на филмови за деца и млади
20:00 - Анимирани филмови за деца со синхронизација на 
македонски јазик.
Анимирани филмови за деца со синхронизација на македонски 
јазик СТЕЛА, Детски парк, Стар Дојран

СТУДЕНТСКА ПРОГРАМА
11:00 Пичинг на студенти на конкурсот за финансиска подршка 
на дипломски филмови, Музеј на Град Дојран
20:00 - ВИДЕО ОМАЖ ОД ФИЛМОВИ НА ВЛАДО ЈОВАНОВСКИ,
Амфитеатар на Град Дојран
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СПРОТИ БРАНОВИТЕ натпреварувачка програма,
Амфитеатар во Стар Дојран
20:00 ДАЛИ СИ МАЖ (Македонија)
           СРЕБРЕН БУНТ (Израел)
           ВОЛКОТ И МАЧКАТА (Франција)
22:30 ТИШИНА 6-9 (Грција)
           ЧОВЕКОТ КОЈ НЕ МОЖЕШЕ ДА МОЛЧИ (Хрватска)
           БАЛАДА (Франција)
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